Quid est hoc miraculi fides
et tantorum gaudiorum ut hinc
se in vis elizabeth testa
rent in fante et non dum
semetipsum sentiens dominum
sentiret aduentum

Pater pater an illi in spiritu
virtute helie Et quidat
tor patris in filios et mar
dulos ad prudentiam usque
parat domino plebem perfectam

Et erit magna cura domino
et spiritu sancto replebitur **Et. viii**

Vere hic omnibus in
puerulo qui meo existere
ad huc matris cordis
ad esse saluatorem mundi
qui non dum sermone poterat
prophecia gaudio reuelavit

Locus est angelus dominum ad zach
aria dicens omnibus patris
in seruitute tua Et habet
nomen iohannes **Et. ix** puer

magna cura domino nam et
manus eius in ipso **Et. viii**

Puulus ignorat semper omnem
puerulo ab utero matris no
pervenit in ipsa lucis
cordia mensi quare par
vagantibus sola baptisam
ultra legem nascentium
vanitate sua leticie ex
ultatione puenit **Et. x**

Ingressus zacharia templum
domini apparuit ei gabriel an
gelus **Et. xi** ad exoribus alia
ribus mensi **Et. xii** zacharias
turbatus est videns et timor
magna irruit super eum **Et. xiii**

Lo. an. q. Deo qui non credidi
sti in vis meis erit tacet
et non videt loqui usque in diem
natis eius **Et. xiv** vir **Et. xv**
magna est gloria **Et. xvi** **Luc.**

E illo tempore Elizabeth in
pleti est tempore pueri
et peperit filium **Et. xvii** **Et. xviii**
dixerunt vicini et cognati
eius quod magnificavit dominus
amam suam cum illa et congra
tulabant ei **Et. xix** in
die octavo venerunt circumcidi
puerum et vocabatur eius nomen
patris sui zacharias **Et. xx**
respondens autem eius dixit
Et quia quomodo vocabitur iohannes

Et dixerunt ad illa qd ne
 ano est i cognatione tua q
 vocatur hoc nore Imuebat
 autem pzi eub qd velle
 vocare eum Et postulat
 pugillare sippi dicens
Iohes est nome eub Et
 qmrat sunt omnia dptu
 est illic ob eubz lingua
 eubz loqbat bndictz dm
 Et factz e timor sup omb
 vicinos eozz sup omia
 montana iudee divulga
 bant omia vba hec Et
 posuerut omb m corde suo
 dicentes Quis putab pu
 iste erit Et m man d m
 erat cu illo Et zacharias
 pzi eub repletz e pzi sto
 z pphaur dicit bndictz
 dno deus isrl qd visua ut
 z feat redemptio plebis
 sue amen **Collecta** ? ?

Post q pntem die hono
 rabilem nobis m ba iohis
 nate fecisti da pphib tuis
 puatuz qm gaudia
 z om pialum mentes di
 rigz m via salute ne p

Procur **O**le de iste ppi
 foruz dm natal factissima
 loms euagelice pdit ho
 storia multa miraculoz

sublimitate ve fulget q
 nimz decebat ut illo q
 maior m natos mliez
 nemo surrexit maiore p
 cetib sub m nbo mox ortu
 vor aut uibare clarescit